[image: image1.png]

                                                         ПРОЕКТ
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  «___»                 2023 г.                                                                                              № ___
Об исполнении бюджета городского поселения

«Город Таруса» за 2022год
Рассмотрев итоги исполнения бюджета городского поселения «Город Таруса» за 2022 год Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город Таруса» за 2022 год
       по доходам в сумме 123 754 422 рубля  69 копеек,
       по расходам в сумме 153 725 680 рублей 79 копеек,
      дефицит в сумме 29 971 258 рублей 10 копеек
      согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Таруса».

3. Решение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и  размещению на  официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса»  https://tarusagorod.ru в сети Интернет.
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Таруса»                                                                    А.С. Калмыков
Проект подготовил(а): Пейсах Н.А.

                                          (2-56-58)